GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA – ES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 142/2024

“DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAREM CONTRATO 10117/2023”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas
atribuições legais e,

Considerando o teor do artigo 117 da Lei Federal nº.
14.133/2021, que estabelece normas gerais de
licitação e contratação para as Administrações
Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da União,
dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor público municipal para atuar como Gestor de Contrato EDNA
VIANA DA FONSECA, matricula n° 012084 e como fiscal de obra a servidora DAYANE GUEDES
DE MORAIS, matricula n° 308865 e como fiscais de contrato os servidores FERNANDA DA
SILVA PEREIRA, matrícula n°029378 e JOÃO MARCOS THOMAS DE ALMEIDA CARNEIRO,
matrícula nº 309476, para atuar como agentes fiscalizadores do Processo Nº 10117/2023,
OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA E ESCOLA MUNICIPLA DE ENSINO FUNDAMENTAL DE
SANTA CLARA DO CAPARAÓ.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos dois dia do mês de abril do ano de dois mil e
vinte e quatro (02/04/2024).

PUBLICAÇÃO
ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

Prefeito Municipal
Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna - ES, às
17:00 horas do dia 02/04/2024.

FISCAIS DE CONTRATO

  EDNA VIANA DA FONSECA
Matrícula nº 012084

DAYANE GUEDES DE MORAIS

Matrícula nº 308865

JOÃO MARCOS THOMAS DE ALMEIDA CARNEIRO

Matricula N° 309476
FERNANDA DA SILVA PEREIRA

Matricula n° 029376

BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:417d:e000:2894:4a28:e604:af18 Data: 01/04/2024 14:12:07

Romario Batista Vieira

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:417d:e000:2894:4a28:e604:af18 Data: 01/04/2024 14:12:47

Breno Vinicius da Silva

Oliveira

Edna Viana da Fonseca

CPF: 03483704744

Email Verificado:
edna@edu.iuna.es.gov.br

IP: 177.11.120.132 Data: 01/04/2024 14:29:55

Edna Viana da Fonseca

Dayane Guedes de Morais

CPF: 14714905724

Email Verificado:
gestao.assessor3@iuna.es.gov.br

IP: 191.37.26.46 Data: 01/04/2024 15:22:00

Dayane Guedes de Morais

Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento Ref: 5133c4705deccacd4b1ef11d8e74a513

Documento assinado por:

Página 1 de 2

mailto:gabinete@iuna.es.gov.br
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br
mailto:edna@edu.iuna.es.gov.br
mailto:gestao.assessor3@iuna.es.gov.br

Joo Marcos Thomaz de Almeida Carneiro

CPF: 14564294776

Email Verificado:
joaomarcosthomaz94@gmail.com

IP: 177.11.120.132 Data: 02/04/2024 07:24:20

João Marcos Thomaz de

Almeida Carneiro

Fernanda da Silva Pereira

CPF: 10265820758

Email Verificado:
fernandapereira@edu.iuna.es.gov.br

IP: 177.11.120.132 Data: 01/04/2024 15:34:05

Fernanda da Silva Pereira

mailto:joaomarcosthomaz94@gmail.com
mailto:fernandapereira@edu.iuna.es.gov.br